
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2013 

WÓJTA GMINY BORKOWICE 

z dnia 12 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokale mieszkalne socjalne  

Na podstawie art. 8ust. 1w związku z art. 23 ust. 4 z dnia 21 czerwca 2000r. o ochronie spraw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gmin i zmianie Kodeksu Cywilnego(t.j. Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późń. zm.)  

i w oparciu o uchwałę Nr XXX/147/2005 Rady Gminy w Borkowicach z dnia 26 października 2005r.  

w sprawie określenia zasad polityki czynszowej na terenie Gminy Borkowice ogłoszonej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 249 poz. 8162 zarządza się co następuje:  

§ 1. Określa się stawkę czynszu w lokalach socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Borkowice w wysokości 0,80zł za 1m
2 
powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego socjalnego.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

 

 

Wójt: 

Robert Fidos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3537


		2013-03-21T14:56:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




